
LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO STATALE
“O. TEDONE”

VIA A. VOLTA N. 13
70037 RUVO DI PUGLIA (BA)

C.F. 80017660723 indirizzo web baps09000r@istruzione.it
Tel./Fax: 080/3601414 - 080/3601415 sito: www.liceotedone.gov.it

Prot. 7703 /10.8.1A3-FESRPON-PU -2015-263 Ruvo di Puglia, 21.09.2016

All’Albo
Al Sito web della scuola

SEDE

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RECLUTAMENTO ESPERTO
COLLAUDATORE: 10.8.1A3-FESRPON-PU -2015-263

Per la realizzazione del progetto PON FESR “Ambienti Digitali”

J56J15001700007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la circolare MIUR Prot. AOODGEFFID/12810 del 15/10/2015 PON (FESR)–azione 10.8.1A3;
Viste le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali

Europei” 2014-2020;
Visto il Bando Interno prot. n. 7165 del 10.09.2016 di selezione di un esperto collaudatore PON FESR;
Vista l’unica istanza pervenuta entro il termine di scadenza 16.09.2016;
Visto il verbale di affidamento incarico del 20.09.2016;

DECRETA
La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento dell’esperto Collaudatore del progetto PON
FESR 2014-2020 autorizzato per la realizzazione del progetto PON FESR “Ambienti Digitali”:

CANDIDATO TITOLO
1

Diploma
di

maturità

TITOLO
2

Laurea in discipline
afferenti il progetto

TITOLO
3

Competenze
in

informatica

TITOLO
4

Gestione
laborat.
Inform.

TITOLO
5

Corsi di
formazione

TITOLO
6

Esperienze

TOTALE

NICHILO
CATALDO

8 10 2 0 2 22

Si procede in data odierna alla pubblicazione della graduatoria provvisoria.
E’ ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla pubblicazione, trascorsi i quali la
graduatoria diverrà definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Domenica Loiudice

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93


